

# Holdingselskabet Vision ApS

Hammershøis Kaj 8, 2. tv., 1402 København K

CVR-nr. 29 63 80 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Ulla Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Vision ApS Hammershøis Kaj 8, 2. tv. 1402 København K
	CVR-nr.: 29 63 80 63
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulla Bøge Mikkelsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Vision Consultancy ApS, København Vision Consultancy (Business Strategy) Ltd., London

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har drevet holding- og investeringsvirksomhed i det forgangne år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -46.832 mod -90.771 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.003	-2.674
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.003</b>	<b>-2.674</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.381	-93.136
Andre finansielle indtægter	878	9.122
Øvrige finansielle omkostninger	-4.326	-4.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.832</b>	<b>-90.771</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.832</b>	<b>-90.771</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-46.832	-90.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.832</b>	<b>-90.771</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.693	78.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.693	78.964
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.693</b>	<b>78.964</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.425	8.952
Tilgodehavender i alt	1.425	8.952
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.483	8.931
Værdipapirer i alt	5.483	8.931
Likvide beholdninger	66	444
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.974</b>	<b>18.327</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.667</b>	<b>97.291</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-154.594	-107.709
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.406</b>	<b>92.291</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>261</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.667</b>	<b>97.291</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-17.232	182.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.771	-90.771
Valutakursregulering datterselskab	0	294	294
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-107.709	92.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.832	-46.832
Valutakursregulering datterselskab	0	-53	-53
	<b>200.000</b>	<b>-154.594</b>	<b>45.406</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	180.418	180.418
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>180.418</b>	<b>180.418</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-101.454	-8.612
Omregning til valutakurs	-53	294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-37.381	-93.136
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-138.888</b>	<b>-101.454</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.902	0
Overført til hensatte forpligtelser	261	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.163</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>43.693</b>	<b>78.964</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vision Consultancy ApS, København	100 %	43.693	-34.270
Vision Consultancy (Business Strategy) Ltd., London	100 %	-2.163	-3.111
		<b>41.530</b>	<b>-37.381</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	5.483
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.448

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
